安庆师范学院人事处
关于编制2016年教师国内访学研修计划的
通知

  各学院、各单位：

为加强工作的计划性，根据《安庆师范学院教师访学研修管理办法》（院发[2014]35号）文件精神,现编制2016-2017学年教师国内访学研修计划（含在职博士后）。为保证正常教学工作的需要，请各学院结合学科专业和课程建设等需要，统筹考虑，妥善安排本单位年度教师访学研修计划。
国内访学研修分为教育部青年骨干教师国内访问学者和一般国内访问学者。申请人应明确访学研修单位、专业（课程）和导师；申请教育部青年骨干教师访学研修计划，申请人必须确认导师具备相应资格。
所有申请应由安徽省高等学校师资培训中心审批，教育部青年骨干教师访学研修还必须由教育部高等学校师资培训交流武汉中心审批，具体要求另行通知。
申请教育部青年骨干教师国内访问学者，申请人须提前联系导师并得到导师同意，导师必须具有相应资格（可从历年申报网站系统中查询），该计划每年我校不超过2个名额。
请各学院及时通知到每一位教师，认真组织申报，经学院领导班子集体研究确定后，将本年度教师国内访学研修计划汇总表（单位主要负责人签字并加盖单位公章，有关表格见附件1-4）于2016年4月10日前报送人事处师资科（行政楼南419室）。

教师个人申请表应按规定填写、签字盖章后一并报送人事处师资科。
联系人：杨琴；联系电话：5300022。
特此通知

             安庆师范学院人事处
            2016年3月10日
附件1：
         学院2016-2017学年教师申请国内访学研修计划汇总表

单位盖章：                   单位负责人签字：                     填表人：                  年   月  日
	序号
	拟派访学

研修教师
	职称
	学位
	现任教

专业
	访学研修

专业（课程）
	访学的学校、院所
	访学研修
目的
	访学类型
	上次访学
研修时间

 填表说明：1、访学研修目的：职称晋升需要、学科建设需要、专业建设需要、新课程建设需要。2、访学类型：国内骨干教师访学、国内一般访学。
附件2：

             学院2016-2017学年教师申请在职博士后计划汇总表

（单位盖章）       单位负责人签字：                   填表人：                年   月  日
	序号
	姓名
	出生年月
	职称
	拟申请院校
	拟申请专业
	学习形式
	学习期限
	来校工作年月

附件3：

安庆师范学院教师国内访学研修申请表

	姓 名

	性别

	出生年月

	学历

	职 称

	职务

	所在院（系）

	访学研修类型

	访学研修单位

	访 学 课 题

研 修 专 业

	访学研修期限
	自     年    月至     年    月止

	所 需 学 费

	简

历
	（需注明来校工作时间，继续学习和研修的经历）

	近

两

年

教

学

科

研

情

况

	访

学

研
修

目

的
	本人签字：             年  月  日

	教

研

室

意

见
	（注明对访学研修人员的要求）

教研室主任签字：               年   月  日

	学

院
意

见
	（注明访学研修人员应达到的目标）
院（系）负责人签字：              （公章）   年   月  日

	组

织

部
意

见
	（处科级干部需组织部签署意见）
负责人签字：                 年   月   日

	人

事

处

领

导

意

见
	人事处负责人签字：               （公章）  年   月  日

	校

领

导

加

批

意

见
	（处科级干部需校领导加批）

校领导签字：                   年   月  日

注意：本表请正反面打印，以便存档。
附件4 ：

安庆师范学院教师在职博士后申请表

	姓名

	性别

	出生

年月

	工作

时间

	技术

职务

	行政职务

	从事专业

	学历

	学位

	毕业

时间

	毕业

学校

	所学

专业

	申请学校及专业情况

	报考一
	学校

	专业

	报考二
	学校

	专业

	单位意见（结合学科专业建设需要；注明报考类别及是否脱产）：

负责人签字：                 (盖章)

年   月   日

	人事处意见：

              负责人签字：                 (盖章)

年   月    日

	校领导加批意见：

校领导签字：

           年   月   日

- 2 -